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עת"א 16482/07/17 – אלברט בוסקילה נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 יולי 2017 עת"א 16482-07-17 בוסקילה נ' שירות בתי הסוהר עת"א
16467-07-17 בוסקילה נ' שירות בתי הסוהר

 לפני כבוד הנשיא אברהם טל
אלברט בוסקילה העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב - עו"ד אלירן אשכנזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה שנתיים מאסר בגין הפקעת רישיון לאחר שריצה מאסר עולם קצוב למשך שלושים שנה וארבעה חודשים,
והוא מבקש להתייצב בפני רש"א על מנת שתכין תכנית לקראת שחרורו על תנאי.

העותר מסתמך על החלטת וועדת השחרורים בתיק וש"מ 22029-05-14 מיום 6.9.16 שהוצגה בפניי.

העותר טוען, בהסתמך על אמירת העובדת הסוציאלית כי על פי החלטת הוועדה, הוא יוכל להתייצב בפניה בחלוף שנה
מיום החלטתה, ולכן הוא זקוק לחוות דעת רש"א, כפי שביקשה ממנו הוועדה להביא לקראת שחרורו.

של מאסר  עונש  שירצה  קובעת  בפניי  שהוצגה  הוועדה  החלטת  שכן,  העותר,  של  בטעות  מדובר  כי  טוען  המשיב  ב"כ 
שנתיים בגין הפקעה חלקית של רישיון האסיר ולקראת תום השנתיים, יביא חוות דעת רש"א או חוות דעת אחרת בכל

הקשור ליתרת תקופת הרישיון.

עיון בהחלטת הוועדה מעלה כי קבעה שהעותר מרצה עונש מאסר של שנתיים, ולקראת סיומן יציג בפניה בישיבה נוספת
חוות דעת רש"א או חוות דעת גורם שיקומי אחר.

משכך, עתירה זו מוקדמת מדי ואני מורה למשיב לתאם מפגש בין העותר לבין גורמי רש"א לא יאוחר מיום 1.5.18.

העותר מבקש לצאת לחופשה חריגה על מנת למסור בזמן בדיקת זרע שיבצע בקשר להליכי פיריון שהוא ואשתו נוקטים
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בהם.

לטענת ב"כ העותר, הרופא המטפל בהליכי הפיריון אמר שיש לגרום להגעת הזרע למעבדה תוך שלושים דקות ממועד
המכון עם  שיחה  לאחר  כי  בפניי  שהוצג  במזכר  טוענת  העותר,  נמצא  שם  מעשיהו,  סוהר  בית  רופאת  ואילו  נתינתו, 

שעות. כמה  תוך  גם  להגיע  יכולה  שהדגימה  לה  נאמר  אילנה,  גב'  עם  שנעשתה 

ידי יועבר על  והוא  יבצע את מסירת הזרע במתקן הכליאה בו הוא נמצא,  לאור האמור לעיל, אין כל מניעה שהעותר 
אשתו למכון במהירות האפשרית.

ישקול ידי העותר,  ניתנה על  כי דגימת הזרע שהגיעה אליו נמצאה לא תקינה בשל הזמן שחלף מאז  יקבע המכון  אם 
המשיב מתן חופשה חריגה לעותר על מנת שיבצע את בדיקת הזרע במכון.

בדיון הקודם ביקשתי את הסבר המשיב ו/או משטרת ישראל להגדרתו של העותר כבעל קטגוריה א' שלשום, דהיינו, יום
לפני הדיון הקודם לעתירות.

לאיחור בהסבר  אין  אך  א',  בקטגוריה  העותר  הגדרת  מועדי  את  שמאשרת  ישראל  משטרת  עמדת  את  היום  קיבלתי 
בחידוש הסדרה זו, ובכך שמאז נאסר העותר בגין הפקעת רישיון האסיר ועד שלשום שהוגדר כ-ב' 1 ולא בקטגוריה א'.

גם אם בקטגוריה ב' 1 היה נדרש לעבור וועדת אסירי עולם בטרם יציאתו לחופשה.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את העתירות.

ניתנה והודעה היום י"ז תמוז תשע"ז, 11/07/2017 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא
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